
9..- 2 
(‚ 

4., 
(Ĺ' Q.  

Smlouva o dĺlo 

Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-04065/2017-760-2020-201 8 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 

jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 

Sídlo: 	 Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 	 71185208 

DIČ: 	 není plátce DPH 

Bankovní spojení: 	ČNB Brno-město 

Číslo účtu: 	 _____________ 

1.2. Zhotovitel: 	BEG BOHEMIA, spol s r.o. 

Sídlo: 	 Ledárenská 386/25 

Zastoupen: 	Vladimírem Přikrylem, jednatelem společnosti 

IČ: 	 25300245 

DIČ: 	 CZ25300245 

Bankovní spojení: 	VOLKSBANK, as. Brno 
Číslo účtu: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23315. 

uzavírají na základě výběrového řĺzení na zakázku malého rozsahu č. j. KU-0406512017-
760-2020, zadanou v elektronickém nástroji NEN, č. N006/17N00006929, v souladu s ust. 
2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též jen 
„zákon") a na základě vzájemného konsensu níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o 
dílo, dále jen (,‚smlouva"). 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: ._ 

za zhotovitele: 

1.4. V technických věcech jedná za objednatele: 

za zhotovitele: 	_‚- 

Stránka 6 z 6 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KU-04065/201 7-760-2020-2018 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

11.1. Zhotovitel se zavazuje dodat a provést kompletní montážní a ostatní práce na zakázce: 

Dodání regálového systému pro Katastrální úřad pro Vysočinu (dále jen „KÚ Jihlava") 

11.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

touto smlouvou 

nabídkou zhotovitele podanou v elektronickém nástroji NEN 

příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla 

11.3. Zakázka byla ve výběrovém řízení rozdělena na tři části, tj. na pozemkovou knihu, 
archiv 1 a archiv 2. Pozemková kniha byla realizována v roce 2017. Předmětem 
smlouvy jsou zbývající dvě části, tj. archiv 1 a archiv 2. (dále jen „regálový systém"). 

11.4. Dodaný regálový systém bude umístěn v místnosti pozemkové knihy, která se nachází 
v I. PP budovy KÚ Jihlava. Specifikace regálového systému je uvedena v příloze číslo 
I - Cenová nabídka zhotovitele a v příloze č. 2 - Výkresová specifikace regálového 
systému. 

11.5. Před montáží nového regálového systému zhotovitel demontuje stávající kovové 
zastaralé stacionární regály a ekologicky je zlikviduje. Při předání nových regálů 
zhotovitel předloží doklad o likvidaci těchto kovových regálů. Doklad o ekologické 
likvidaci mďže být doložen formou čestného prohlášení zhotovitele. 

11.6. Zhotovitel po provedené montáži regálový systém odzkouší, seznámí obsluhu s 
ovládáním a předá objednateli do užívání. O předání regálového systému bude 
zhotovitelem vystaven předávací protokol. 

11.7. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla a uvedení do řádného provozu. 

11.8. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
známo, že je vedený jako škodlivý. 

11.9. Případné změny a rozšíření předmětu díla, tj. vícepráce a méněpráce oproti nabídce 
zhotovitele, vyplynou-li v průběhu montážních prací, musí být předem odsouhlaseny s 
objednatelem. Po jejich odsouhlasení uzavřou obě strany dodatek k této smlouvě, kde 
budou tyto změny zdůvodněny a oceněny. Případné rozšíření předmětu díla nebude 
mít vliv na termín dokončení díla, pokud jejich rozsah a termín uplatnění nepřesáhne 
reálnost provedení, což posoudí objednatel a odsouhlasí zhotovitel. 

11.10. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit 
za něj cenu uvedenou v odst. IV. této smlouvy. 

11.11. Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které majĺ 
požadovanou certifikaci. 

Stránka 6 z 6 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-04065/201 7-760-2020-2018 

11.12. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost ve 
sjednané době. 

III. TERMÍN A MĺSTO PLNĚNÍ 

111.1 Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději od 10. prosince 2018. 

111.2. Místem pinění zakázky je budova KÚ Jihlava, Fibichova 4666/6, Jihlava, I. PP, suterén 
budovy, místnost pozemkové knihy. 

111.3. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru montáže regálového systému pořádek tak, 
aby jeho zaviněním nemohlo dojít k úrazu osob. 

111.4. Objednatel poskytne zhotoviteli napojení na zdroje energií pro realizaci díla, tj. 
napojení na el. energii 230V, napojení na rozvod vody a parkovací místo pro firemní 
vozidlo zhotovitele v blízkosti místa realizace díla. Objednatel umožní použití 
sociálního zařízení pro zaměstnance zhotovitele a poskytne prostor pro umístění 
materiálu. 

111.5. Zhotovitel ručí za škody způsobené svojí činností v prostorách montáže do doby 
předání a převzetí hotového díla. 

111.6. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, požární, hygienická, ochranná a jiná 
opatření, předepsaná platnými předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv škda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Za tímto účelem bude 
zástupce zhotovitele objednatelem prokazatelně seznámen s bezpečnostními předpisy 
(BOZP) a předpisy požární ochrany (PO), platnými pro práci v budově a ostatních 
prostorách objednatele. Zaškolení provedou pracovníci objednatele, odpovědní za 
BOZP a PO v budově KP. 

111.7. Zhotovitel v piné míře zodpovídá za seznámení všech svých pracovníků, kteří se 
budou podílet na pinění díla, s prostředím staveniště. Zodpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zabezpečí vybavení pracovníků 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. 

111.8. Zhotovitel odstraní neprodleně škody způsobené jeho činností a veškerá znečištění a 
poškození budovy a prostor okolo budovy, ke kterým došlo jeho činností. 

111.9. Prostory, kde budou prováděny montážní práce, budou zhotovitelem uvolněny a 
vyklizeny nejpozději v den předání a převzetí díla. 

Stránka 6 z 6 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KU-04065/201 7-760-2020-2018 

IV. CENA ZA DÍLO 

Celková cena předmětu díla dle cenové nabídky zhotovitele je sjednaná jako cena 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu pinění díla včetně DPH, s výjimkou 
případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, 
služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Toto platí pro všechna řemesla subdodávky. 

Cena díla - část „archiv I, archiv 2" 

Cena bez DPH činí: 	 371 900,83 Kč 
DPH 21% 
	

78 099,17 Kč 

Celková cena vč. DPH: 	 450 000,00 Kč 

V. FINANCOVÁNÍ 

Po písemném předání a převzetí díla specifikovaného v článku II. této smlouvy, vystaví 
zhotovitel jednu celkovou fakturu, nebo více dílčích faktur (daňový doklad). 

Zhotovitel zašle objednateli fakturu (daňový doklad), která musí mít veškeré náležitosti 
účetního dokladu v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

Objednatel může fakturu vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúpiné 
údaje. Obje'dnatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury objednateli. 

Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 21 dnů po jejich doručení. 
Povinnost zaplatit je spiněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

VI. SMLUVNí POKUTY 

Při prodlenĺ objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli po dni splatnosti faktury, činí 
úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu pinění podle či. III této 
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 
každý den prodlení. 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. Nárok na zaplacení smluvní pokuty nevznikne, není-li pokuta věřitelem 
vyúčtována do šesti měsíců od vzniku práva smluvní pokutu uplatňovat. 

Stránka 6 z 6 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KU-04065/201 7-760-2020-2018 

lX.2 Smluvní strany se dohodly tak, že případné spory z této smlouvy budou řešeny v první 
řadě vzájemnou dohodou. Pokud se obě strany nedohodnou, budou případné spory 
řešeny obecnými soudy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden je určen pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejĺm obsahem, že 
smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a že nebyla ujednána v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

Tuto smlouvu po jejím podpisu objednatel zveřejrlĺ v registru smluv podle zákona Č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a 
znečitelněny budou i pasáže smlouvy označené prodávajícím jako obchodní tajemství. 

Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Jihlavě dne: J..... . : .4.. 	 V Brně dne: ..4. 	.... 

4 

objednatel 
\ •t(áIní úřad 

KaysoČInu 
JhIavě 

se sídlem QJĽ 
2 

Pří lojiy 

Příloha Č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele regálového systému 
Příloha č. 2 - Výkresová specifikace regálového systému 

Stránka 6 z 6 

s rjo. 

zh otovitel 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-04065/2017-760-2020-2018 

Vi.4. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 30 dnů od vyzvání k jejich 
zaplacení. Při prodlení se zaplacením smluvní pokuty činí úrok z prodlení 0,5 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

Vlil. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu této smlouvou. Zhotovitel je 
povinen zajistit pro účely přejímky předložení technických listů, protokolů o shodě, 
atestů, certifikátů a ostatních dokumentů, potřebných pro řádné provozování díla. 

VII.2. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky 
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady 
podle podmínek této smlouvy. 

Vll.3. O průběhu a výsledku přejímky bude sepsán oběma smluvními stranami protokol o 
předání a převzetí díla. Dnem podpisu protokolu o převzetí díla přechází nebezpečí k 
předmětu smlouvy na objednatele a začíná běžet záruční lhůta. 

Vll.4. Předmět díla bude dokončen včetně vyklizení prostor, kde probíhaly montážní práce, 
provedení úklidu a zlikvidování veškerého odpadu vzniklého činností zhotovitele. 

ZÁRUKY 

VlIli. Zhotovitel poskytuje záruku za provedené práce, dodaný materiál a zboží po dobu 72 
měsíců. Záruční lhůta začíná běžet předáním díla, tj. zápisem o předání a převzetí 
díla. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodbornou manipulací s provedeným 
dílem a vady způsobené vyšší mocí. 

VIII.2. Reklamace vad díla může být provedena i telefonicky na telefonním čísle 537 036 
681. Po telefonickém uplatnění reklamace musí následovat její písemné potvrzení 
(emailem) s uvedením reklamovaných vad díla. Zjištěné vady díla je objednatel 
povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Reklamaci posoudí zhotovitel 
na místě a zjištěné závady je povinen bezodkladně na svůj náklad odstranit. 

Vlli.3. Zhotovitel neodpovídá za kvalitu a únosnost podkladu na kterém jsou regály umístěny 
ani za případné škody vzniklé nekvalitním neúnosným podkladem. 

VIII.4. Vypořádáním nároků objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady díla není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

IX.1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit pouze písemnou formou - dodatkem, který 
dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při 
podpisu smlouvy. 

Stránka 6 z 6 



E 

11 

Nabídku vypracoval: 

1 

Managing director 

Tel.: 	 -s 

Datum vytvoření nabídky: 5.6.2017 
Platnost nabídky: 30 dní 
Nabídka č. 1117058 

ISO 14001 
OHSAS 18001 

CENOVÝ ROZPOČET NA DODÁVKU MOBILNÍHO 
POLICOVÉHO REGÁLOVÉHO SYSTÉMU BEG MOBIL 

1111 

Vážený pan 

Reditel KU 
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Katastrální pracoviště Jihlava 
Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 

Tel: '- 

Vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vám poděkovat za Váš zájem o naše produkty. Naše společnost je ryze 
českým podnikatelským subjektem se 100 % tuzemskou kapitálovou účastí, bez 
majetkových podílů zahraniční osoby. Společnost vznikla v roce 1996 a disponuje 
mezinárodním certifikátem a atestem ISO 9001 ISO 14001 a OHSAS 18001. Předmětem 
naší činnosti je výroba a prodej následujících produktů : regálové systémy, kovový 
nábytek, kancelářský nábytek, systémy pro archivaci, sedací nábytek, prodejní 
vybavení. 

Pro své zákazníky také zajišťujeme 

• 	Projekty a zpracování technické dokumentace v oblasti skladování 
• Logistické studie 
• Záruční i pozáruční servis 
• Architektonické návrhy prodejních a kancelářských prostor 
• 	Návrh optimálního investičního vybavení do státní, obchodní a výrobní sféry 

- 

1J- YÁYATÁ!j[( 



1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

2. CENA DÍLA 

ir 

H 
1i UHII2 

I,1! 

_

BEB  

BohEmia 

Mobilní regálový systém BEGMOBJL je tvořen sestavou 
policových regálů, která je umístěna na pohyblivých 
podvozcích. Použití pojízdných regálových systémů 
značně zvyšuje skladovou kapacitu, protože obsluha 
otevře vždy jen uličku, do které potřebuje přistoupit. 
Tento systém je vhodný zejména pro úřady, knihovny a 
podniky, kde neustále narůstá objem skladovaného 
materiálu a běžné stacionární policové regály jej nestačí 
pojmout. 

Regálové vozy se pohybují po kolejích zabudovaných 
v podlaze a díky převodům je manipulace s regály velmi 
snadná. Celý blok je možné uzamknout a zabránit tak 
neoprávněnému přístupu ke skladovanému materiálu. 
Regálovou sestavu lze snadno rozšířit přistavenĺm 
dalších vozů. 

Regály se dodávají potažené vysoce kvalitní 
epoxy-polyesterovou práškovou barvou, vypalovanou při 
teplotě 200 °C, ve standardní barevnosti nebo dle přání 
zákazníka. Standardní barevnost je: RAL 7035. 

Archiv KÚ Jihlava - výkres č. 01 ze dne 31.5.2017 
Povrchová úprava: RAL 7035 šedá 

Počet polic na výšku: 6 + krycí, 3 + krycí ( na pozemkové knihy) 
Čistá délka police: 1170, 1070, 970 mm 
Přestavitelnost polic: 25 mm 
Kapacita: 322,98 brn / hl. 300, 400 mm 
Kapacita regálu na pozemkové knihy: 80X500X400mm/ 10kg 
1 kniha/1290 ks 
Uložení kolejnic: na podlaze s nášlapy ke kolejím 
Celková výška regálu vč. podvozku: 2420,2670 mm 
Ovládání: volant + aretace 

Archiv 1, Archiv 2 

Celkem 

Rám 
2250x400 O 

2500x400 22 

2670x400 11 

2500x600 4 



www.beg.cz 	
. 1 F • 

2500X600:pltlý l 
2420x400 O 
Police 
117 	O0tN,g 2 
1OO/112kg 150 

i1TQ4P9L2 iJg 

P4P9(11P 

7P2PPNP 
Ool5kq 

Mobilní příčk 
l-400mm 198 
- 600mm 

Protiskluzová páska na policích Ibm 258,18 
Zavětrování 
H-970mm 8 
X 7 

X 17 
Podvozek 
4440x810 O 
6040x810 2 
4040X610 I 
Kolee/bm 1525 
Nášlan. lišta ke kolelim I brn 30.5 

Cena za Archiv 1: 158.350,00 Kč včetně DPH 
Cena za Archiv 2: 291.650,00 Kč včetně DPH 

Cena bez DPH 371 900,83 Kč 
DPH 7809917Kč 
Cena včetně DPH 450 000,00 Kč 

Archiv „pozemková kniha" 

I Celkem 

Rám 
225 0x4 00 32 

6 
250 0X4 00 O 

O 
2670X400 O 

O 
2500x600 O 

O 
2420x400 4 
Police 
11 1Pg 17 

_____ - 

BEG Bohemia, spol. s r. o. tel.: +420 537 036 612 
Ledárenská 25 fax: +420 537 036 613 k 
62000 Brno e-mail: beg@beg.cz www.ieg.c 
lč: 253 00245 www.beg.cz  



_______ 
B E G 
8oherrli6 

9 PPPN 9P9 
_7pp_piq 

iJi1Í příčka 
l-400mm 126 
- 600mm 

Protiskluzová páska na policích 
Zavětrování 
H - 970mm 
X 10 

Zavětrování do rámu 
X 19 
Podvozek 
4440x810 3 
6040x810 O 
4040X610 O 
Koleje I brn 10,08 
NpJišt 	jím/m 	--- - 20,16 

Cena bez DPH 
DPH 

4 	 Cena včetně DPH 

Celková cena bez DPH: 690.000,- 
DPH 21 %: 144.900,- 
Celková cena včetně DPH: 834.900,- 

318 099,17 Kč 
66 800,83 Kč 

384 900,00 Kč 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 	Standardnĺ— faktura se splatností 14 dnů, nebo dle dohody. 

PODMĺNKA MONTÁŽE 	Objednatel je povinen seznámit zhotovitele se skutečností, 
zda je v místě instalace a kotvení regálových sestav elektrické, 
vodovodní, plynové nebo jakékoliv další vedení, které by 
mohlo být poškozeno kotevními šrouby. V opačném případě 
nenese zhotovitel zodpovědnost za možné vzniklé škody. 

MĺSTO PLNĚNĺ 	 Prostory KÚ Jihlava, archiv. 

DOBA PLNĚNÍ 	 6-8 týdnů od objednání 



I f www.beg.cz  Hj BEG 
Bohemia 

7. ZÁRUČNĺ PODMÍNKY Vzhledem ke skutečnosti, že jsme přímí dodavatelé nabízené 

skladovací 	technologie, 	ručíme 	za 	naše 	produkty 	a 
poskytujeme záruku v délce trvání 2 roky. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí díla. 

Záruční servis 

Záruční lhůta na regálovou konstrukci, podvozky a funkčnost 4 pině odpovídající účelu použití je 2 roky a začíná běžet dnem 
předání 	hotového 	díla. 	Případné 	reklamace 	ze 	strany 
objednatele, týkající se jakékoli závady na regálové konstrukci, 
která 	by 	měla 	vliv 	na 	bezpečnost 	práce 	ve 	skladových 
prostorech 	či 	znemožňovala 	řádnou 	funkčnost 	systému, 
budou řešeny do 24 hodin - výměnným způsobem na místě u 
zákazníka. 

Pozáruční servis 

‚‚ 	j-« 
V ramci pozárucního servisu ma objednatel nárok na reklamaci 
a opravu vadného dílu regálové konstrukce, nebo podvozků, a 
to do 72 hodin od nahlášení případné poruchy. Také V rámci 

i 	 pozáručního servisu tedy po uplynutí 2 roků bude provedena 1 
x ročně kontrola regálů za úhradu. 

8. SMLUVNÍ VZTAH 	Smluvní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí 
smlouvou o dílo, resp. vystavenou objednávkou; není-li 
stanoveno jinak, odvíjí se na základě všeobecných podmínek. 

S pozdravem 

fLL T  

ředitel společnosti 
	 J25 

Managing director 	 245 

www.— 	.. 

Mobil.:. 	.. 	 - 

BEG Bohemia, spol. 5 r. O. 	 tel.: +420 537 036 612 	 ______ 

Ledárenská 25 	 fax: +420 537 036 613 	
AIAIAý 	 : 62000 Brno 	 e-mail: beg@beg.cz 	 _____ 	

VV VV VV 

iČ: 253 00 245 	 www.beg.cz 	
‚ 



I220300433 

L 	I52 	I 	I 
1000 	

- 

______ 

— — 

3 	‚ 	 lo20l020304433 	

— 

'J 
- 	 1--- 

= = = . 

M7 

I 	l3030 	

- ‚ ' 
- ._5 

M4 	MS 	M6 

nu 

'" J S6 

3 

_______ 

6 

— 
- - - 1770 	7170 	I R111III. ____ 

NOSNOST- polce 1170,400/OR 155/g. 9706400/IR lONg 
_____________ ___ ______________________ 

	
- -cloalll/oo1po00po25cco Aj 	R 

_______ I 	I 	J POVRCHOVÁ UPOAVA . 	peAcac4 w42k0o4 b40z RAJ. 7003 6.44 
' 	 : ______________________ 

970 	970 
30 	30 	30 

R00700IIY,OVLAOA7/J -ROL 7021.0079 I 	1170 	I 	1177 	I 
ULOZJ-7/IKOLEJ1/IC. 700t46 30 	30 	 30 

KAPACITA. 112.38 brnpofloht 300/40360 

PROVEOEOI: 
NOSNOST. polo. 9700100/IR 14549.9700300,7/715kg. 

1071e300/l/ 90/9,7070,4007/ 850, 
KAPACITA. 210.6 SIR Polc 9.33000,, .pinla/lI.J,IssI p380 p0267.,, 
NQ3620I' p040. *7700800/20725kg 

pl.al.oIlak.03l po/A po zl000 POVRCHOVÁ ÚPPAVA-07//tk/000$ /9*36950,06 RAJ. 7035,6.44 

POVIICIIOVA 	PRAVA '/cp86oac9  07*6/0,4 0910. RAJ- 7035, 6646 POOV020YIOottOÁsl ' RAJ- 7001. bank 
P000000V.OVLAOk/I ' o 	7507, Cerno OLOŽENIKOIEJMC- na po/lat. 

Ái.  
ULOŽENI KOLEJNIC. na po4*.ze 

hle,. pooj.kl.nl  004 psojekleol 	oypn0000el 	618./I 	 BOHEMIA 
ng.Peiuchooó 	 0JJV '  O CZ-620 00 BANO; L.dIcen.Á 25 

Tel., 531036602 
00.00 alooby JihlOS0 Paol 537 036603 

/50.6707 KÚ J?hlooe bornnot 
O E .6.o/o ' 	. 

KU - Jihlava 
o/alon, 	 37/05/2017 

OP Archiv 
oo 
070. .ol*6a 	

1117 058 
‚bath 0760.64 0670010 

Technologická dispozice 1:50 	01 


		2018-10-04T09:05:19+0200
	Unknown signer 732c8497b5cf0ddbfd48e3f4f1caebce049e5575




